A capacidade técnica da empresa Inove foi atestada pelo Atestado de Capacidade Técnica id.1259807.
 
Em termos quantitativos, a demanda é para contratação de 1 (um) servidor da da Divisão de Engenharia e Arquitetura do TRF6 (DIEAR), no valor total
de R$2.890,00 (dois mil, oitocentos e noventa reais), conforme Proposta  1217542. O curso será realizado nos dias 28 a 30 de julho de 2025, na
modalidade on line e ao vivo, na plataforma da Inove Treinamentos e Capacitação Ltda. e contará com a participação de Rafael Jardim Cavalcante
como instrutor.